2026年 2月 20日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社

                  代 表 者 名  代表取締役社長  阿 賀 英 司

                     （コード番号 4041 東証プライム）

問 合 せ 先  総 務 部 長   片 岸  豊 信

                     （TEL ０３－６３６６－１９２０）

組織改定に関するお知らせ

当社は、2026 年 4 月 1 日付で、下記の通り組織改定を行いますので、お知らせいたします。

記

1．研究開発本部
 研究開発本部リサーチ＆イノベーションセンター合成技術研究部を同センター「先端技術研究部」

に改称する。また、同センター材料開発研究部と同材料共創研究部を統合し「先端材料研究部」と

する。

2．生産本部
 生産本部水島工場を廃止する。また、同本部千葉工場製造部製造一課と同製造二課を統合し「製

造課」とする。

以上